
Dodatek Č.3
ke smlouvě o dílo č. KT/9886/18

na realizaci stavby

,,STAVEBNÍ ÚPRAVY KOMUNIKACÍ A VO V UL. U ZÁMECKÉHO PARKU V LITVÍNOVĚ"
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.

(dále jen občanský zákoník v platném znění)

Smluvní strany

1.1 Objednatel :
Zastoupený :
Sídlo :

PlČ .
DIČ :
Bankovní spojení :
č.ú. :

(dále jen objednatel)

1 .2 Zhotovitel
Zastoupený

.

0

.

.

Sídlo :
IČ ·

.DIČ :
Bankovní spojení :
č.ú. :
Datová schránka :
(dále jen zhotovitel)

Město Litvínov
Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
Městský úřad Litvínov, Náměstí Miru11, 436 01 Litvínov
002 66 027
CZ 00266027
KB a.s. Litvínov
0000921491 l 0100

EKOSTAVBY Louny s.r.o.
Ing. jiří Benda, jednatel
Ing. jan Egermayer, jednatel
Louny, Václava Majera 573, PSČ 44001
104 42 481
CZ10442481

y663e3m

Il.

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. 13.5 Smlouvy o
,,Stavební úpravy komunikaci a VO v ul. U Zámeckého parku v
dodatku č. 3, týkajiciho se změny ČI. V. Cena takto:
Cena předmětu díla dle dod. Č.2 SOD
Méněpráce - ZL Č.3
Cena díla celkem bez DPH

dílo č. KT/9886/18 na realizaci stavby
Litvinově" dohodly na uzavření tohoto

12 315 893,72 Kč
-119 714,77 Kč

12196178,95 Kč

'Ĺ

3.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem
Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a
která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum
jejího uzavřeni.

3.2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní
tajemství a udělujI svolení k jejich zpřístupněni ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím. l"

Strana 1



3.3.

3.4.

3.5.

Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb.. zákona o registru smluv.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejni dodatek v informačním systému
registru smluv.

Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že byl
uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv
v tisni a za nápadně nevýhodných podmínek.

V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

16 -07-2019
V Litvinově dne V d,, Of! -07- 2019

Za objednatele : Za zhotovitele :

" Mgr. Kamila Bláhová
starostka města

"' '·· ·"' :< · N'
lil jiří Benda

' , "jedn"atet-·.reL

""'i:,',i:t, "Ť

) Strana 2l2



Příloha Č.1

f změnový list - méněpráce č. 3
stavba: Stavební úpravy komunikací a VO v úl. U Zámeckého

parku v Litvínově
Datum : 07.06.2019

Vypracoval :

Popis změny a její účel : Cl - Objekty pozemních komunikaci

l) Odpočet skládkovného - skutečnost _,__ _ _
Na základě skutečně odvezeného odpadu z mezideponie na skládku zh,otovitele by|y_vyč!s|eny celkové
rozdíly oproti položkám skládkovného ve smlouvě o dílo. Konkrétně se jedná o položky č. 018 (kód položky, _

171201211R), č, 105 (kód položky 99722845) a č. 106 (kód položky 997013831).

č._ 018 - odpad 170 504: došlo k uložení v plném rozsahu kromě neprováděného,rozsahu sanace pláně _ _ _ _ ___ _ _

č. 105 - odpad 170 302: došlo k částečnému uloženi na skládce zhotovitele, odečtené množstvI_bylo__ . , _

odvezeno a uloženo na místě určeném objednatelem k dalšímu zpracováni ,
č. 106 - dopad 170 904: došlo k odvezení v plném rozsahu na deponii zhotovitele k dalšímu využ.i.ti.

Popis položký MJ počet MJ KČ/MJ ,cena celkem Poznámka
viz pňložený Rozpočet č. n18382ZL3
Cl - Objekty pozemních komunikací _ _ '

Odpočet sk/ádkovného - skutečnost _.,. _ ... ._ _,_ ,. . 119 714,77 Kč

cena celkem bez DPH - 119 714,77 KČ

upravená cena bez DPH

z
45yypracova| : Datum : 07.06.2019

K,,,,olova Da'um · ,Ir'. e

Schválil : Datum :
l

n.,



9STAVBY Louny s.r.o.

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: KČ
Poř. Kód Popis

Stavba: n18382ZL3 - Změnový list č. 3 - Stavební úpravy komunikací a VO v úl. U Zámeckého parku v Litvínově

objekt: mp3 - Méněpráce - CI - Objekty pozemních komunikaci
Etapa: 001 - Cl - Objekty pozemních komunikací

HSV- Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

018 171201211R UloženI sypaniny poplatek za uloženi sypaniny na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného

Součet za 1 - Zemní práce

997 - Přesun sutě
105 997221845 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděn
106 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního ži

Součet za 997 - Přesun sutě

Celkem HSV - Práce a dodávky HSV

Množství M.j. Cena/m.j.

-1 047,348 t 43,11

Stránka 1 l 1
07.06.2019

Cena celk.

-45 151,17

45151,17

Celkem

Celkem

CELKEM

Etapa: 001 - Cl - Objekty pozemních komunikací

objekt: mp3 - Méněpráce - Cl - objekty pozemních komunikaci

-782,550 t 61,59 -48 197,25
-267,570 t 98,54 -26 366,35

-74 563,60

-119 714,77

-119 714,77

-119 714,77

Stavba: n18382ZL3 - změnový list č. 3 - Stavební úpravy komunikací a VO v úl. U Zámeckého parku v Litvínově -119 714,77

A
EKOSTAVBY Lomy S.f.O.
Václava Majm $73, 440 01 Lounj'
Tel.: 415 654 094, Fbjc 415 654 604
E-máj: díos~dDMvbyjouny.c'

® IČO: 10442481, DiC: CZ10442481
Zapsané u KS v Ůsů md Labem, cAd. C,vL 1945



Dodatek Č.3 ke smlouvě o dílo číslo: KT/9886/18

T

Smlouva o dílo ,,Stavební úpravy komunikací a VO v ul. U Zámeckého parku v Litvinově"

Datum Jméno Funkce Podpis

Zpracoval' J"'" Jůnglingová referent OIRR
r

Schválil: /0- G-2dcj Ing. Eva Rambousková vedoucí OIRR ú b
-

Správce rozpočtu: 1 1 "06" 2019 Ing. Romana Švarcová ekonom OIRR l

Právn" oddě en" 1 1 -06- 2019 Mg, Jan Buchta právn" oddě en" ,, ',, ,/i 1

Schváleno - RM: 4'Q. Číslo usnesení: R/%&/1¥ i

ZM: 94. G. Č'slo usneseni:

Zveřejněno: Od: --------- Do:

,. .%
5/.1, f ')( Lomy

T,.'L· .n' tú'. CM, l'., :
: ·ní,9í. či Hý.L'

Ql) !( r,. ;,3;:,,,,,, š,,, I ,,,.,,-,,,,,

Ĺ Am'" ·.; 1!.·'


